平成２９年７月３日

保護者各位

今帰仁村立天底幼稚園・小学校

園 長 ・ 校 長 玉城 武利

（公印省略）

スクールバスの待機場所の移動について

梅雨明けの暑さはまたひとしおに感じられますが、皆さまいかがお過ごしでし

ょうか。平素より本校の教育へのご支援ご協力に心より感謝申し上げます。

見出しの件ですが、平成３０年度、民間保育所の開園に向けて、工事が開始さ

れました。運動場スタンドの一部と、運動場側駐車場が保育所の敷地となります。

大型重機の出入りもありますので、児童の安全管理には十分配慮下さいますよう

お願いします。また、駐車場の工事に伴い、スクールバスの児童待機場所が移動

になります。現在のところ、待機場所は裏門側の通りを予定しております。つき

ましては、お迎えの際は、スクールバスの待機に支障の無い場所での停車をお願

いします。

体 運動場

育

館

理科室

職員室

駐車場 給食室

裏門

スクールバス児童待機場所